
Městská poliklinika Praha „Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu: Dodávka zdravotnických prostředků a materiálu“ 02 Soupis sortimentu (k odeslání) 150823.xlsx

Název zdravotnického prostředku

Přibližná 

spotřeba za 

rok / 

sjednávaný 

rámec pro 

odběr zboží

cena 1 kus 

nebo 1 

balení nebo 

1 set dle 

předchozího 

sloupce 

(jednotková 

cena zboží) v 

Kč bez DPH

% DPH v Kč
cena celkem 

(základ+DPH)

Nákupní koš:cena za 1 rok při realizaci 

odběru zboží v množství dle sloupce 

"přibližná spotřeba za rok" (cena za 

zboží při množstevním odběru dle 

sloupce "přibližná spotřeba") v Kč bez 

DPH

% DPH v Kč cena celkem (základ+DPH)
délka záruční 

doby v měsících

Balmea balzám 500ml 50ks/rok 95,00 Kč 19,95 Kč        114,95 Kč                                                  4 750,00 Kč 997,50 Kč                                                      5 747,50 Kč 24 měsíců

Desam Effekt+  1l 100 ks/rok 325,00 Kč             68,25 Kč        393,25 Kč                                                32 500,00 Kč           6 825,00 Kč                                        39 325,00 Kč 24 měsíců

DESAM Effekt + 5l 10 ks/rok 1 480,00 Kč 310,80 Kč     1 790,80 Kč                                                14 800,00 Kč 3 108,00 Kč                                                17 908,00 Kč 24 měsíců

Desam OX 1 l 100 ks/rok 160,00 Kč             33,60 Kč        193,60 Kč                                                16 000,00 Kč           3 360,00 Kč                                        19 360,00 Kč 24 měsíců

DESAM OX 5kg 10 ks/rok 650,00 Kč 136,50 Kč                786,50 Kč                                                  6 500,00 Kč 1 365,00 Kč                                                  7 865,00 Kč 24 měsíců

Desprej New 0,5l 300ks/rok 110,00 Kč             23,10 Kč        133,10 Kč                                                33 000,00 Kč           6 930,00 Kč                                        39 930,00 Kč 24 měsíců

Desprej Sensitive 0,5l 100ks/rok 110,00 Kč             23,10 Kč        133,10 Kč                                                11 000,00 Kč           2 310,00 Kč                                        13 310,00 Kč 24 měsíců

Diagnostické proužky určené pro semikvantitativní analýzu moče po 100 ks v balení 50 balení/rok 370,00 Kč             77,70 Kč        447,70 Kč                                                18 500,00 Kč           3 885,00 Kč                                        22 385,00 Kč 24 měsíců

Discleen extra 1l 100 ks/rok 250,00 Kč             52,50 Kč        302,50 Kč                                                25 000,00 Kč           5 250,00 Kč                                        30 250,00 Kč 24 měsíců

Elastické fixační obinadlo, šíře 10 cm, balení po 20 ks 5 balení/rok 75,00 Kč             11,25 Kč          86,25 Kč                                                      375,00 Kč                 56,25 Kč                                              431,25 Kč 24 měsíců

Elastické fixační obinadlo, šíře 12 cm, balení po 20 ks 20 balení /rok 105,00 Kč             15,75 Kč        120,75 Kč                                                  2 100,00 Kč              315,00 Kč                                          2 415,00 Kč 24 měsíců

Elastické fixační obinadlo, šíře 6 cm, balení po 20 ks 5 balení/rok 55,00 Kč               8,25 Kč          63,25 Kč                                                      275,00 Kč                 41,25 Kč                                              316,25 Kč 24 měsíců

Fix.náplast z netkaného textilu pro celoplošné překrytí, 15cmx10m 12 balení/rok 61,00 Kč               9,15 Kč          70,15 Kč                                                      732,00 Kč              109,80 Kč                                              841,80 Kč 24 měsíců

Fixace i.v. kanyl z textil. Rouna 6x8cm 50ks/bal 20 bal/rok 95,50 Kč             14,33 Kč        109,83 Kč                                                  1 910,00 Kč              286,50 Kč                                          2 196,50 Kč 24 měsíců

Gáza kompr.sterilní 5x5cm/ 25x2 ks v balení 1 karton/rok 856,80 Kč          128,52 Kč        985,32 Kč                                                      856,80 Kč              128,52 Kč                                              985,32 Kč 24 měsíců

Gáza skládaná v pásu 7cmx40m /2 role 24 balení/rok 235,00 Kč             49,35 Kč        284,35 Kč                                                  5 640,00 Kč           1 184,40 Kč                                          6 824,40 Kč 24 měsíců

Gigasept PAA 5l 10 ks/rok 900,00 Kč          189,00 Kč     1 089,00 Kč                                                  9 000,00 Kč           1 890,00 Kč                                        10 890,00 Kč 24 měsíců

Gigazyme X-tra 2l 10 ks/rok 695,00 Kč          145,95 Kč        840,95 Kč                                                  6 950,00 Kč           1 459,50 Kč                                          8 409,50 Kč 24 měsíců

Gynekologická zrcadla, sterilní, jednorázová, s aretací, vel. M, balení po 100 ks 24 balení/rok 620,00 Kč          130,20 Kč        750,20 Kč                                                14 880,00 Kč           3 124,80 Kč                                        18 004,80 Kč 24 měsíců

Hypoalerg. fix. náplast z netkaného textilu s polyakryl.lepidlem 2,5cm x 5m 10 bal./rok 12,60 Kč               1,89 Kč          14,49 Kč                                                      126,00 Kč                 18,90 Kč                                              144,90 Kč 24 měsíců

Hypoalerg.fix. náplast z porézní transparentní fólie s polyakryl.lep.2,5cmx5m 1 karton/rok 3 930,00 Kč          589,50 Kč     4 519,50 Kč                                                  3 930,00 Kč              589,50 Kč                                          4 519,50 Kč 24 měsíců

Chirosan Plus balení 1,5 kg 50 ks/rok 660,00 Kč          138,60 Kč        798,60 Kč                                                33 000,00 Kč           6 930,00 Kč                                        39 930,00 Kč 24 měsíců

Indulona univerzální modrá PROFI 100g 50 ks/rok 37,60 Kč               7,90 Kč          45,50 Kč                                                  1 880,00 Kč              394,80 Kč                                          2 274,80 Kč 24 měsíců

Infuzní set, tlačka s kolečkem, hadička délka 1500 mm, 100 kusů v balení 800 ks/rok 7,50 Kč               1,58 Kč             9,08 Kč                                                  6 000,00 Kč           1 260,00 Kč                                          7 260,00 Kč 24 měsíců

Jehla světle žlutá 30G 0,29x12mm 10bal/rok 60,00 Kč             12,60 Kč          72,60 Kč                                                      600,00 Kč              126,00 Kč                                              726,00 Kč 24 měsíců

Jehla černá 0,7 x 40 mm, 100 kusů v balení 200bal/rok 24,00 Kč               5,04 Kč          29,04 Kč                                                  4 800,00 Kč           1 008,00 Kč                                          5 808,00 Kč 24 měsíců

Jehla modrá 0,6 x 25 mm, 100 kusů v balení 200 bal/rok 34,00 Kč               7,14 Kč          41,14 Kč                                                  6 800,00 Kč           1 428,00 Kč                                          8 228,00 Kč 24 měsíců

Jehla oranžová 0,5 x 25mm, 100 kusů v balení 10bal/rok 27,00 Kč               5,67 Kč          32,67 Kč                                                      270,00 Kč                 56,70 Kč                                              326,70 Kč 24 měsíců

Jehla růžová 1,2 x 40 mm, 100 kusů v balení 10 bal/rok 26,00 Kč               5,46 Kč          31,46 Kč                                                      260,00 Kč                 54,60 Kč                                              314,60 Kč 24 měsíců

Jehla zelená 0,8 x 40 mm, 100 kusů v balení 10 bal/rok 37,00 Kč               7,77 Kč          44,77 Kč                                                      370,00 Kč                 77,70 Kč                                              447,70 Kč 24 měsíců

Jehla žlutá 0,9 x 40 mm, 100 kusů v balení 10 bal/rok 24,00 Kč               5,04 Kč          29,04 Kč                                                      240,00 Kč                 50,40 Kč                                              290,40 Kč 24 měsíců

Kanyla s křídly modrá 22 G 0,9x25mm 300ks/rok 15,00 Kč               3,15 Kč          18,15 Kč                                                  4 500,00 Kč              945,00 Kč                                          5 445,00 Kč 24 měsíců

Kompresy z gázy nesterilní 10x10cm, 8vr., á 100ks 20 ks/rok 55,50 Kč               8,33 Kč          63,83 Kč                                                  1 110,00 Kč              166,50 Kč                                          1 276,50 Kč 24 měsíců

Kompresy z gázy nesterilní 7,5x7,5cm, 8vr., á 100ks 20 bal/rok 41,50 Kč               6,23 Kč          47,73 Kč                                                      830,00 Kč              124,50 Kč                                              954,50 Kč 24 měsíců

Kompresy z gázy sterilní 10x10cm (5ks/bal) 20 ks/rok 4,50 Kč               0,68 Kč             5,18 Kč                                                        90,00 Kč                 13,50 Kč                                              103,50 Kč 24 měsíců

Kompresy z gázy sterilní 7,5x7,5cm á 5ks (100bal/kar) 1 krt/rok 290,00 Kč             43,50 Kč        333,50 Kč                                                      290,00 Kč                 43,50 Kč                                              333,50 Kč 24 měsíců

Kompresy z netk.textilu nester. 10x10cm (100ks/bal) 5 bal/rok 37,00 Kč               5,55 Kč          42,55 Kč                                                      185,00 Kč                 27,75 Kč                                              212,75 Kč 24 měsíců

Krém na ruce Isolda s včelím voskem 100ml hydratační 100ks/rok 16,50 Kč               3,47 Kč          19,97 Kč                                                  1 650,00 Kč              346,50 Kč                                          1 996,50 Kč 24 měsíců

Krytí samolepící Mepore, sterilní, 6x7cm 10 ks/rok 130,00 Kč             19,50 Kč        149,50 Kč                                                  1 300,00 Kč              195,00 Kč                                          1 495,00 Kč 24 měsíců

Lancety, safety, sterilní, 21G x 1,8 mm, balení po 100 kusech 25/balení/rok 210,00 Kč             44,10 Kč        254,10 Kč                                                  5 250,00 Kč           1 102,50 Kč                                          6 352,50 Kč 24 měsíců

Uchazečem vyplněná tabulka tvoří přílohu č. 1 návrhu rámcové smlouvy Stránka 1



Městská poliklinika Praha „Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu: Dodávka zdravotnických prostředků a materiálu“ 02 Soupis sortimentu (k odeslání) 150823.xlsx

Název zdravotnického prostředku

Přibližná 

spotřeba za 

rok / 

sjednávaný 

rámec pro 

odběr zboží

cena 1 kus 

nebo 1 

balení nebo 

1 set dle 

předchozího 

sloupce 

(jednotková 

cena zboží) v 

Kč bez DPH

% DPH v Kč
cena celkem 

(základ+DPH)

Nákupní koš:cena za 1 rok při realizaci 

odběru zboží v množství dle sloupce 

"přibližná spotřeba za rok" (cena za 

zboží při množstevním odběru dle 

sloupce "přibližná spotřeba") v Kč bez 

DPH

% DPH v Kč cena celkem (základ+DPH)
délka záruční 

doby v měsících

Lopatky lékařské dřevěné -  bal.200 ks 50 bal/rok 45,00 Kč               9,45 Kč          54,45 Kč                                                  2 250,00 Kč              472,50 Kč                                          2 722,50 Kč 24 měsíců

Mikrozid sensitive jumbo  wipes náplně do dózy 50ks/rok 270,00 Kč             56,70 Kč        326,70 Kč                                                13 500,00 Kč           2 835,00 Kč                                        16 335,00 Kč 24 měsíců

Mikrozid sensitive jumbo wipes dóza 20ks/rok 350,00 Kč             73,50 Kč        423,50 Kč                                                  7 000,00 Kč           1 470,00 Kč                                          8 470,00 Kč 24 měsíců

Čepelka skalpelová vel. 15 - 100 ks v balení 20bal/rok 325,00 Kč             68,25 Kč        393,25 Kč                                                  6 500,00 Kč           1 365,00 Kč                                          7 865,00 Kč 24 měsíců

Čepelka skalpelová vel. 10 - 100 ks v balení 20bal/rok 325,00 Kč             68,25 Kč        393,25 Kč                                                  6 500,00 Kč           1 365,00 Kč                                          7 865,00 Kč 24 měsíců

Miska emitní papírová (6x50ks/kar) 3 krt/rok 470,00 Kč             98,70 Kč        568,70 Kč                                                  1 410,00 Kč              296,10 Kč                                          1 706,10 Kč 24 měsíců

Nádoba na kontaminovaný (ostrý) odpad 0,8 litr. - vysoká 1200ks/rok 14,50 Kč               3,05 Kč          17,55 Kč                                                17 400,00 Kč           3 654,00 Kč                                        21 054,00 Kč 24 měsíců

Nádoba na kontaminovaný (ostrý) odpad 2,0 litr. - vysoká 1200ks/rok 18,50 Kč               3,89 Kč          22,39 Kč                                                22 200,00 Kč           4 662,00 Kč                                        26 862,00 Kč 24 měsíců

Náplast OMNIFIX elastic netkaná textilie 10cm x 10m 10 ks/rok 61,00 Kč               9,15 Kč          70,15 Kč                                                      610,00 Kč                 91,50 Kč                                              701,50 Kč 24 měsíců

Náplast OMNIFIX elastic netkaná textilie 5cm x 10m 10 ks/rok 31,80 Kč               4,77 Kč          36,57 Kč                                                      318,00 Kč                 47,70 Kč                                              365,70 Kč 24 měsíců

Náplasti na rány s poštářkem 1,6cm x 4cm, bal. 250 ks 50bal/rok 60,50 Kč               9,08 Kč          69,58 Kč                                                  3 025,00 Kč              453,75 Kč                                          3 478,75 Kč 24 měsíců

Nesterilní polstrovací obinadlo, jednotlivě rolované, 10 cmx 3 m 50 kusů/rok 11,60 Kč               1,74 Kč          13,34 Kč                                                      580,00 Kč                 87,00 Kč                                              667,00 Kč 24 měsíců

Nesterilní polstrovací obinadlo, jednotlivě rolované, 6cmx3m 50 kusů/rok 7,80 Kč               1,17 Kč             8,97 Kč                                                      390,00 Kč                 58,50 Kč                                              448,50 Kč 24 měsíců

Netkaná textilie v roli, útržky, do zásobníku (kbelíku), 37x20 cm, 90 útržků 500rolí/rok 95,00 Kč             19,95 Kč        114,95 Kč                                                47 500,00 Kč           9 975,00 Kč                                        57 475,00 Kč 24 měsíců

Obinadlo elastické  krepové,  šíře 6 cmx5m 20 balení/rok 91,50 Kč             13,73 Kč        105,23 Kč                                                  1 830,00 Kč              274,50 Kč                                          2 104,50 Kč 24 měsíců

Obinadlo elastické krepové , šíře 12 cmx5m 20balení/rok 120,00 Kč             18,00 Kč        138,00 Kč                                                  2 400,00 Kč              360,00 Kč                                          2 760,00 Kč 24 měsíců

Obinadlo elastické krepové,  šíře 8 cmx5m 20balení/rok 90,00 Kč             13,50 Kč        103,50 Kč                                                  1 800,00 Kč              270,00 Kč                                          2 070,00 Kč 24 měsíců

Obinadlo tamponádní 1cm x 5m (ks=bal) (100ks/bal) 2 bal/rok 360,00 Kč             54,00 Kč        414,00 Kč                                                      720,00 Kč              108,00 Kč                                              828,00 Kč 24 měsíců

Obvaz hadicový  pod sádru 8 cmx25m 5balení/rok 275,00 Kč             41,25 Kč        316,25 Kč                                                  1 375,00 Kč              206,25 Kč                                          1 581,25 Kč 24 měsíců

Obvaz hadicový pod sádru 10cmx25m 5baleí/rok 275,00 Kč             41,25 Kč        316,25 Kč                                                  1 375,00 Kč              206,25 Kč                                          1 581,25 Kč 24 měsíců

Obvaz hadicový pod sádru 12cmx25m 10balení/rok 285,00 Kč             42,75 Kč        327,75 Kč                                                  2 850,00 Kč              427,50 Kč                                          3 277,50 Kč 24 měsíců

Obvaz hadicový síťový PRUBAN  vel. 3 10ks/rok 120,00 Kč             18,00 Kč        138,00 Kč                                                  1 200,00 Kč              180,00 Kč                                          1 380,00 Kč 24 měsíců

Obvaz hadicový síťový PRUBAN vel. 5 10ks/rok 165,00 Kč             24,75 Kč        189,75 Kč                                                  1 650,00 Kč              247,50 Kč                                          1 897,50 Kč 24 měsíců

Obvaz hadicový síťový PRUBAN vel. 8 10ks/rok 265,00 Kč             39,75 Kč        304,75 Kč                                                  2 650,00 Kč              397,50 Kč                                          3 047,50 Kč 24 měsíců

Ochrana vaginální sondy suchá, nesterilní, průměr 34mm 50 bal/rok 210,00 Kč             44,10 Kč        254,10 Kč                                                10 500,00 Kč           2 205,00 Kč                                        12 705,00 Kč 24 měsíců

Operační čepec 100ks v bal., baret 1 balení/rok 155,00 Kč             32,55 Kč        187,55 Kč                                                      155,00 Kč                 32,55 Kč                                              187,55 Kč 24 měsíců

Podložka z netkané textilie 42x48 cm - bal- 200 ks - 5 bal karton 50 bal/rok 445,00 Kč             93,45 Kč        538,45 Kč                                                22 250,00 Kč           4 672,50 Kč                                        26 922,50 Kč 24 měsíců

Operační set - halena+kalhoty, netkaná textilie, nesterilní, vel. XL 100 setů/rok 55,00 Kč             11,55 Kč          66,55 Kč                                                  5 500,00 Kč           1 155,00 Kč                                          6 655,00 Kč 24 měsíců

Podložka inko pod nemocné 60x60cm 2 ks/rok 50,00 Kč               7,50 Kč          57,50 Kč                                                      100,00 Kč                 15,00 Kč                                              115,00 Kč 24 měsíců

Podložka ložní PVC (NP 0570-D) 110x220cm 2 ks/rok 70,00 Kč             14,70 Kč          84,70 Kč                                                      140,00 Kč                 29,40 Kč                                              169,40 Kč 24 měsíců

Podložka na vyšetřovací lůžko, papír-krep, perforované 0,50x50m. 1000rolí/rok 60,00 Kč             12,60 Kč          72,60 Kč                                                60 000,00 Kč         12 600,00 Kč                                        72 600,00 Kč 24 měsíců

Prodlužovací infuzní hadička 1.8x450mm, univ. 800 ks/rok 9,60 Kč               2,02 Kč          11,62 Kč                                                  7 680,00 Kč           1 612,80 Kč                                          9 292,80 Kč 24 měsíců

Prosavon scrub 5l 20ks/rok 770,00 Kč          161,70 Kč        931,70 Kč                                                15 400,00 Kč           3 234,00 Kč                                        18 634,00 Kč 24 měsíců

Prosavon scrub Bag 1l 20 ks/rok 205,00 Kč             43,05 Kč        248,05 Kč                                                  4 100,00 Kč              861,00 Kč                                          4 961,00 Kč 24 měsíců

Prosavon Scrub mýdlo 500 ml s pumpičkou 1000 ks/rok 115,00 Kč             24,15 Kč        139,15 Kč                                              115 000,00 Kč         24 150,00 Kč                                      139 150,00 Kč 24 měsíců

Rouška dvouvrstvá sterilní 45x75cm, otvor 7cm 100ks/rok 6,50 Kč               1,37 Kč             7,87 Kč                                                      650,00 Kč              136,50 Kč                                              786,50 Kč 24 měsíců

Ručníky z netkané textilie 22x30 cm - 175 útržků v balení 50 bal/rok 155,00 Kč             32,55 Kč        187,55 Kč                                                  7 750,00 Kč           1 627,50 Kč                                          9 377,50 Kč 24 měsíců

Extra gáza s buničitou vatou role 2x20 m, 100% bělená bavlna 20bal/rok 200,00 Kč             42,00 Kč        242,00 Kč                                                  4 000,00 Kč              840,00 Kč                                          4 840,00 Kč 24 měsíců

Rukavice sterilní, vel. 7,5, 70 kusů v balení 5bal/rok 520,00 Kč          109,20 Kč        629,20 Kč                                                  2 600,00 Kč              546,00 Kč                                          3 146,00 Kč 24 měsíců

Rukavice sterilní, vel. 8, 70 kusů v balení 5bal/rok 520,00 Kč          109,20 Kč        629,20 Kč                                                  2 600,00 Kč              546,00 Kč                                          3 146,00 Kč 24 měsíců

Uchazečem vyplněná tabulka tvoří přílohu č. 1 návrhu rámcové smlouvy Stránka 2



Městská poliklinika Praha „Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu: Dodávka zdravotnických prostředků a materiálu“ 02 Soupis sortimentu (k odeslání) 150823.xlsx

Název zdravotnického prostředku

Přibližná 

spotřeba za 

rok / 

sjednávaný 

rámec pro 

odběr zboží

cena 1 kus 

nebo 1 

balení nebo 

1 set dle 

předchozího 

sloupce 

(jednotková 

cena zboží) v 

Kč bez DPH

% DPH v Kč
cena celkem 

(základ+DPH)

Nákupní koš:cena za 1 rok při realizaci 

odběru zboží v množství dle sloupce 

"přibližná spotřeba za rok" (cena za 

zboží při množstevním odběru dle 

sloupce "přibližná spotřeba") v Kč bez 

DPH

% DPH v Kč cena celkem (základ+DPH)
délka záruční 

doby v měsících

Košile pro pacienty Foliodress, typ Anděl, tm.modrá 110x140 9000ks/rok 13,50 Kč               2,84 Kč          16,34 Kč                                              121 500,00 Kč         25 515,00 Kč                                      147 015,00 Kč 24 měsíců

Rukavice vyšetřovací, nesteril. S - latex s pudrem, balení po 100 ks 50bal/rok 135,00 Kč             28,35 Kč        163,35 Kč                                                  6 750,00 Kč           1 417,50 Kč                                          8 167,50 Kč 24 měsíců

Rukavice vyšetřovací, nesteril. L - nitril, balení po 200 ks 500 bal/rok 115,00 Kč             24,15 Kč        139,15 Kč                                                57 500,00 Kč         12 075,00 Kč                                        69 575,00 Kč 24 měsíců

Rukavice vyšetřovací, nesteril. M - nitril balení po 200 ks 500 bal/rok 115,00 Kč             24,15 Kč        139,15 Kč                                                57 500,00 Kč         12 075,00 Kč                                        69 575,00 Kč 24 měsíců

Rukavice vyšetřovací, nesteril. S - nitril, balení po 200 ks 200 bal/rok 115,00 Kč             24,15 Kč        139,15 Kč                                                23 000,00 Kč           4 830,00 Kč                                        27 830,00 Kč 24 měsíců

Rukavice vyšetřovací, nesteril. XL - nitril, balení po 200 ks 500 bal/rok 115,00 Kč             24,15 Kč        139,15 Kč                                                57 500,00 Kč         12 075,00 Kč                                        69 575,00 Kč 24 měsíců

Samolepicí sterilní obvaz na rány, 7,2x 5 cm, bal. 50 ks 10 bal/rok 57,00 Kč               8,55 Kč          65,55 Kč                                                      570,00 Kč                 85,50 Kč                                              655,50 Kč 24 měsíců

Septoderm  - alkoholová dezinfekce na kůži 250ml 50ks/rok 125,00 Kč             26,25 Kč        151,25 Kč                                                  6 250,00 Kč           1 312,50 Kč                                          7 562,50 Kč 24 měsíců

Septoderm - tekutá alkoholová dezinfekce na ruce 500 ml s pumpičkou 1000 ks/rok 140,00 Kč             29,40 Kč        169,40 Kč                                              140 000,00 Kč         29 400,00 Kč                                      169 400,00 Kč 24 měsíců

Stříkačka injekční dvoudílná 2 ml, balení po 100 ks 360 bal/rok 83,00 Kč             17,43 Kč        100,43 Kč                                                29 880,00 Kč           6 274,80 Kč                                        36 154,80 Kč 24 měsíců

Stříkačka 1 ml Tuberkulin, balení po 100 kusech 20bal/rok 145,00 Kč             30,45 Kč        175,45 Kč                                                  2 900,00 Kč              609,00 Kč                                          3 509,00 Kč 24 měsíců

Stříkačka inj. 10 ml, po 100 kusech v balení 10 bal/rok 135,00 Kč             28,35 Kč        163,35 Kč                                                  1 350,00 Kč              283,50 Kč                                          1 633,50 Kč 24 měsíců

Stříkačka inj. 20ml, po 80 kusech v balení 12 bal./rok 165,00 Kč             34,65 Kč        199,65 Kč                                                  1 980,00 Kč              415,80 Kč                                          2 395,80 Kč 24 měsíců

Stříkačka injekční třídílná vyplach. Janette 150ml, Luer, balená, s přísluš., resteril. (50ks/bal) 10 ks/rok 60,00 Kč             12,60 Kč          72,60 Kč                                                      600,00 Kč              126,00 Kč                                              726,00 Kč 24 měsíců

Tampony sterilní z gázy, stáčené, po 3 ks v jednotk.bal., 20x20 cm 20 bal/rok 235,00 Kč             49,35 Kč        284,35 Kč                                                  4 700,00 Kč              987,00 Kč                                          5 687,00 Kč 24 měsíců

Testovací proužky ke Gigasept PAA, tuba 50 ks 8 bal/rok 800,00 Kč          168,00 Kč        968,00 Kč                                                  6 400,00 Kč           1 344,00 Kč                                          7 744,00 Kč 24 měsíců

Utěrka, přířezy, 0,42x0,48m, 200 ks v balení 50 balení /rok 445,00 Kč             93,45 Kč        538,45 Kč                                                22 250,00 Kč           4 672,50 Kč                                        26 922,50 Kč 24 měsíců

Vata buničitá přířezy - bílá,  15x20cm 1kg 50 ks/rok 60,00 Kč             12,60 Kč          72,60 Kč                                                  3 000,00 Kč              630,00 Kč                                          3 630,00 Kč 24 měsíců

Vata buničitá přířezy - bílá, 20x30cm cm, 1 kg 100 balení/rok 60,00 Kč             12,60 Kč          72,60 Kč                                                  6 000,00 Kč           1 260,00 Kč                                          7 260,00 Kč 24 měsíců

Vata buničitá, dělená, 8vr., nester., 40x50mm (ks=2role=2x500 tamp.) 200 bal/rok 45,00 Kč               9,45 Kč          54,45 Kč                                                  9 000,00 Kč           1 890,00 Kč                                        10 890,00 Kč 24 měsíců

Vatové tyčinky, silnější návin, nesterilní, 1 bal. po 50 kusech 30 bal/rok 13,50 Kč               2,84 Kč          16,34 Kč                                                      405,00 Kč                 85,05 Kč                                              490,05 Kč 24 měsíců

Vatové tyčinky, slabší návin, nesterilní, 1 bal. po 100 kusech 30 bal/rok 9,50 Kč               2,00 Kč          11,50 Kč                                                      285,00 Kč                 59,85 Kč                                              344,85 Kč 24 měsíců

Vložky porodnické bez fólie, nesterilní, 6,5x22cm 100 balení/rok 30,00 Kč               6,30 Kč          36,30 Kč                                                  3 000,00 Kč              630,00 Kč                                          3 630,00 Kč 24 měsíců

Nádoba na moč mužská - plast 120ks/rok 39,00 Kč               8,19 Kč          47,19 Kč                                                  4 680,00 Kč              982,80 Kč                                          5 662,80 Kč 24 měsíců

Kelímek plastový bílý 0,5l 12000ks/rok 1,10 Kč               0,23 Kč             1,33 Kč                                                13 200,00 Kč           2 772,00 Kč                                        15 972,00 Kč 24 měsíců

Prostěradlo jednorázové z netkané textilie, bez gumičky, bílé nesterilní, 23g/m2, 80x220cm, bal. 50ks 10000ks/rok 11,00 Kč               2,31 Kč          13,31 Kč                                              110 000,00 Kč         23 100,00 Kč                                      133 100,00 Kč 24 měsíců

Celkem bez DPH Celkem s DPH

               1 660 175,27 Kč 1 373 907,80 Kč                   

Uchazečem vyplněná tabulka tvoří přílohu č. 1 návrhu rámcové smlouvy Stránka 3


